[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 декабря 2007 года

№22-9
О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Питерского муниципального района

от 25 декабря 2006 года № 12-3

      На основании пункта 3 статьи 40 Устава Питерского муниципального района, письма из комитета по управлению имуществом Саратовской области от 18.05.2007 года № 2331, Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
      1.  Внести в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 25   декабря   2006   года  №   12-3   «О   порядке   управления   и   распоряжения муниципальным   нежилым   фондом   и   утверждении   методики   определения размера   арендной   платы   за   муниципальный   нежилой   фонд»   следующие изменения и дополнения:
      - в пункте 3 цифру «420» заменить на цифру «720»;
      - в приложение № 2 раздела «Коэффициент вида деятельности (Кд)» в пункте 1 слово «банковская» исключить;
      -  в пункте 4 добавить слова «сберегательные банки».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава Питерского
муниципального района                                                            В.Н. Дерябин